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Objekti  i kontratës: “Ndertim i fiderave te rinj F – 52, F – 53, linjave TM, rrjetit TU N/ST 
110/35/20/6 KV, Shkozet, Durres”  
 
Fondi limit: 315,701,682 (treqind e pesembedhjete milion e shtateqind e nje mije e gjashteqind e 
tetedhjete e dy) leke pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (kater) muaj nga dorezimi i sheshit.   
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/08/2016 Ora: 15:00,  
ne menyre elektronike ne www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/08/2016 Ora: 15:00,  
ne menyre elektronike ne www.app.gov.al 
 

BASHKIA VORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Qyteti Vore 
Tel/Fax  047 600433 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim ne rruge elektronike 
 
Objekti  i kontratës Rikonstruksion dhe Asfaltim I rruges Sul-Haxhi 
 
Fondi limit     27.461.057 leke 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  150 dite kalendarike  
     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
01/08/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
01/08/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA KURBIN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  +355 53 22 270 
E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 

http://www.app.gov.al/
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Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur (Prokurim me mjete elektronike) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksioni  i Godines, Palestres e Terreneve 
Sportive te Shkolles se Mesme ”At Shtjefen Gjeçovi”, Bashkia Kurbin”.   
 
Fondi limit: 130 000 000 (njeqind e tridhjete milion) leke pa TVSH. 
 
Burmi i financimit : Buxheti i Shtetit (Fondi per Zhvillimin e Rajoneve) 2016/2017 

Investim X  
Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 65 000 000  leke pa TVSH, dhe  78 000 000 leke 
me TVSH, dhe  
Vlera e financimit per vitin 2017 eshte 65 000 000    leke pa TVSH, dhe  78 000 000 leke 
me TVSH, referuar shkreses Nr.5275 prot, date 23.05.2016 “Dergohet per zbatim” te 
Ministrise se Arsimit dhe Sportit.  

 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj (183 dite), nga momenti i 
nenshkrimit te Kontrates. 
     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/08/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:  03/08/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 
 

BASHKIA   DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:  Bashkia    Diber 
 
Proçedura e prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
Objekti i Prokurimit: Rikonstruksion i ish zyra e nd. Rruga Ura Peshkopi + sistemi i ngrohjes + 
Rrethimi i jashtem i objektit ish zyra e nd. Rruga Ura Peshkopi 
 
Fondi limit: 12.999.404 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e 
kater) lek pa TVSH 15.599.285 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 
dyqind e tetëdhjetë e pesë) lek me TVSH  
 
Afati i kryerjes se punimeve: 45 (dyzet e pese) dite nga lidhja e kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   01.08.2016 ora 10:00, vendi Prokurim elektronik www.app.gov.al 
Bashkia Diber 
 
Afati i fundit i pranimit te dokumentave: 01.08.2016 ora 10:00, vendi Prokurim elektronik 
www.app.gov.al Bashkia Diber 
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